



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AIDAS KAVECKIS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 869997062, aidas.kaveckis@klaipeda.lt

FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 M.

2022 metai netikėtai tapo istorinių išbandymų metais. Neišprovokuotas Rusijos karas Ukrainoje ir iš esmės pasikeitusi saugumo situacija mūsų regione neišvengiamai koregavo tiek nacionalinės valdžios, tiek Savivaldybės politinę darbotvarkę.

Finansų ir ekonomikos komitetui teko priimti eilę nenumatytų sprendimų, kurių negalėjome nujauti ir suplanuoti net metų pradžioje. Todėl Lietuvą užplūdus nuo karo bėgantiems ukrainiečiams teko perdėlioti prioritetus ir sutelkti pastangas, miesto turimus resursus bei finansinius išteklius padėti mūsų broliams.

Būdamas komiteto pirmininkas džiaugiuosi ir didžiuojuosi, kad priklausydami skirtingoms frakcijoms, Ukrainą ištikusios tragedijos akivaizdoje susitelkėme ir be didesnių diskusijų priėmėme sprendimus dėl pagalbos skyrimo Ukrainai ir pagalbos Klaipėdos miesto savivaldybėje laikiną prieglobstį radusiems ukrainiečiams.

2022 metais dirbo šios sudėties Finansų ir ekonomikos komitetas: Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovai Arūnas Barbšys ir Aidas Kaveckis (komiteto pirmininkas), grupės „Titov ir teisingumas“ atstovė Ela Andrejeva, Liberalų sąjūdžio frakcijos atstovas Saulius Budinas, frakcijos „Klaipėdiečiams“ atstovas Arvydas Vaitkus, frakcijos „Už Klaipėdą“ atstovas Rimantas Taraškevičius ir Demokratų frakcijos „Vardan Klaipėdos“ atstovas Vytis Radvila.

Per metus įvyko 25 nuotoliniai komiteto posėdžiai. Iš viso apsparstyti 255 klausimai.

Kaip ir kasmet, svarbiausi komitetui – sprendimai dėl 2022 metų savivaldybės biudžeto ir 2022–2024 strateginio veiklos plano.

Metų pradžioje patvirtinome miesto biudžetą, kurį sudarė 243420,7 tūkst. eurų, t. y. 39635,2 tūkst. eurų arba 19,4 proc. didesnės nei 2021 m. patvirtintos pajamos metų pradžioje.

Savivaldybei pavyko sėkmingai susitvarkyti su covid pandemijos iššūkiais ir išlaikyti biudžeto balansą bei užtikrinti suplanuotų ir jau pradėtų investicinių projektų įgyvendinimą.

Atskirai išskirčiau sprendimus, kurie priimti reaguojant į karą Ukrainoje ir pagalbą į Klaipėdą atvykusiems karo pabėgėliams.

Komitetas, o galiausiai ir Savivaldybės taryba, priėmė sprendimą skirti 150 000 eurų humanitarinės paramos Ukrainai.

Taip pat pritarėme tam, kad į Klaipėdą atvykę ukrainiečiai galėtų išimties tvarka apsigyventi Savivaldybės būstuose, nemokamai lankytis Savivaldybei pavaldžių įstaigų kultūros renginiuose, edukacijose, vaikai – miesto sporto įstaigose lankyti būrelius, ugdymo įstaigose gauti nemokamą maitinimą ir kt.

Komiteto nariai aktyviai dalyvavo posėdžiuose. Dėl pateisinamų ir objektyvių priežasčių A. Kaveckis nedalyvavo 7 posėdžiuose, V. Radvila ir A. Vaitkus – 6, A. Barbšys, S. Budinas ir E. Andrejeva – 2, R. Taraškevičius – 1 komiteto posėdyje.

Dėkoju šios kadencijos komiteto nariams, sekretorei Lietutei Demidovai už konstruktyvų darbą visą kadenciją ir kolegiškumo, susitelkimo, vienybės miesto ir miestiečių gerovei jausmą.

Su visų posėdžių protokolais ir darbotvarkėmis galima išsamiai susipažinti Klaipėdos miesto savivaldybės tinklalapyje adresu: [Finansų ir ekonomikos komitetas | Klaipėdos miesto savivaldybė \(klaipeda.lt\)](#).

Komiteto pirmininkas

Aidas Kaveckis

A handwritten signature in black ink, consisting of a vertical line with a loop at the top and a small hook at the bottom, representing the name Aidis Kaveckis.